
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/10/2023 | Edição: 199 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023 - UASG 158144

Nº Processo: 23195000534202304. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios 2023 -

Restaurante para atender as demandas do IFMT - Campus Juína . Total de Itens Licitados: 171. Edital:

19/10/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Filinto Muller, 953 - Duque de Caxias, - Cuiabá/MT ou

https://www.gov.br/compras/edital/158144-5-00027-2023. Entrega das Propostas: a partir de

19/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/11/2023 às 09h00 no site

www.gov.br/compras.

ALINE OLIVEIRA MISSIO

Pregoeira

(SIASGnet - 18/10/2023) 158144-26414-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


